Num. III.

Votum ad rem
paudivim a
procuratore
fisci.

§. 18. Die xxiv. januarii 1804. comp. d. Nicolaus Valentini procurator fiscalis, qui ex debito sui officii exposuit ut infra = Communitas hujus civitatis prospiciens, quod unica parochia a pp. Dominicanis administrata ingenti populi numero satis non erat cum ipsa expedita sacramentorum administratione, aliisque bonis spiritualibus egerit, preces papæ Pio VII. porrexit, in quibus præfatæ parochiæ dismembrationem, aliarumque curarum erectionem efflagitavit, prout constat ex supplici libello pp. rr. de quo in actis. Summus pontifex prævia expositorum veritate rñum p. vicarium generalem inclyti ordinis Prædicatorum audivit, qui nomine religionis pro eadem dismembranda parochia consensum præstitit, quo habito, Pius VII. illñum ac rñum Dionysium Ridolfini de Connestabilibus archiepiscopum, episcopum Viterbiensem, et Tuscanensem vivo vocis oraculo delegavit, ut auctoritate apostolica supra recensitam parochiam dismembraret, aliasque curas pro suo arbitrio erigeret. Antequam illñus et rñus d. archiepiscopus, et episcopus ad executionem prædicti mandati summi pontificis deveniret, consensus pro dicta parochia dismembranda, firma tamen remanente ecclesiæ sanctæ Mariæ matricitate oretenus a laudato vicario generali nomine religionis eidem renovatus fuit. Quibus stantibus, comparens instetit prædictam parochiam firma remanente dictæ ecclesiæ sanctæ Mariæ matricitate præterquam in ecclesia divi Antonii pro cura præpositi presbyteri sæcularis assignanda, ac in functionibus ab eodem explendis pro nunc dismembrari, aliasque curas ex aliis ecclesiis in posterum erigi, nempe unam in dicta ecclesia s. Antonii dicto præposito presby-

Bull. Rom. Tom. XII. F. 80.

tero sæculari, alteram in ecclesia s. Francisci Minorum Conventualium religioni, tertiam denique in ecclesia s. Barbaræ vulgo darsena pp. Cappuccinorum religioni conferre, cæteraque fieri ad formam mandati, ac instructionis illustrissimo, et reverendissimo d. vivo vocis oraculo a dicto summo pontifice tributæ; et decretum fieri ad primam diem. Lettera » A » Citentur admodum rr. pp. Dominicani, et pro eis r. p. prior oeconomus unicæ parochiæ aut, etc. in ecclesia s. Mariæ exadv. principales ad comparendum die crastina in ædibus palatii communitativi hora 18 coram illustrissimo ad reverendissimo domino, et ad audiendam voluntatem summi pontificis Pii pp. VII. super divisione, et separatione et dismembratione dictæ parochiæ ad cit. spectan etc. una cum districtus parte familiis posterum designan., et loco voluntatis fieri decretum ad formam institutionis, et specialium facultatum a summo pontifice illustrissimo ac reverendissimo domino vivo vocis oraculo tribut. exequen. in actu sacre visitationis, et decretum ad dictam diem Intante d. Nicolao Valentino pro fiscali curiæ episcopalis sive etc. = pro domino Angustino Bartoli cancellario episcopali = Bonaventura Petrucci substitutus = A di xxiv. genaro 1804 = Io sottoscritto publico cursore di questa città riferisco aver presentato copia simile in mani del detto p. priore. In fede etc. Carlo Mecucci. =

Num. IV.

§. 19. Extunc illñus, et rñus dominus archiepiscopus episcopus uti delegatus apostolicus visa instantia procuratoris fiscalis, viso supplici libello pp. rr. de quo in actis, aliisque visis vid., consideratis considerandis, utendo facultatibus a pp. Pio VII vivo vocis oraculo eidem tribut. facta per vicarium generalem de ejus mandato diligenti super expositis inquisitione, ac attento consensu per rñum p. generalem ordinis s. Dominici nomine religionis summo pontifici, ac illñmo, et rñmo domino præstito parochiam in ecclesia s. Mariæ erectam, ac per pp. Dominicanos administratam, una cum districtus parte hominibus et familiis in posterum designan. auctoritate apostolica dicto illñmo, ac rñmo domino a dicto summo pontifice delegat. et exe-

Tenor decreti
editi a dele-
gato aposto-
lico.

quen. in actu sacræ visitationis pronunc separavit, divisit, et dismembravit, aliarumque curarum erectionem, cæteraque fieri juxta mandatum et instructionem ejusdem papæ Pii VII. in posterum reservavit, et ita auctoritate prædicta pro dismembrata, ac divisa dictam parochiam haberi voluit, et mandavit. Datum in ædibus palatii illustrissimæ communitatis hac die 25 januarii 1804 = D. archiepiscopus episcopus Viterbiensis, et Tuscanensis delegatus apostolicus = lectum, latum publicatum fuit prædictum decretum dismembrationis dictæ parochiæ s. Mariæ die dicta 25 januarii in dictis ædibus præsentibus r. d. Petro Gianini filio Georgii de urbe, et r. d. Mario Calisti fil. quondam Angeli de Ischia testibus etc.

Num. V.

Die 22 januarii 1804.

Instantia renovata a procuratore fiscali pro obtinenda nova erectione parochiarum.

§. 20. Comparuit dominus Nicolaus Valentini procurator fiscalis in ædibus palatii illius communitatis, et dixit quod in audientia diei mercurii 25 currentis mensis januarii habita in prædictis ædibus ab illmo domino d. archiepiscopo episcopo Viterbien., et Tuscanen uti delegato apostolico editum fuit ab eodem decretum in quo vigore facultatum a sanctissimo pp. Pio VII. vivo vocis oraculo eidem tributarum unicam parochiam erect. in ecclesia sanctæ Mariæ olim ad pp. Dominicanos spectantem una cum districtus parte, et familiis divisit, separavit, dismembravit, reservavitque in posterum alias erigere curas pro sollicita populo præstanda sacramentorum administratione, aliisque subministrandis spiritualibus auxiliis, quibus summo opere indiget, prout constat ex actis, ad quæ etc. Quapropter comparens instetit laudatum archiepiscopum episcopum auctoritate apostolica, et specialiter eidem delegat. præfatæ parochiæ separationem, divisionem, ac dismembrationem exequi, aliasque parochias erigi, unam nempe in ecclesia divi Antonii in suburbio existentem, alteram in ecclesia sancti Francisci min. Conventualium, et tertiam in ecclesia s. Barbaræ posit vulgo in darsena, et unicuique earum districtui familias designari, ceterosque ordines a summo pontifice pro scholis augendis ad formam ejus

instructionis decerni, et pro ejusmodi effectu fieri decretum. etc.

Lettera A.

§. 21. Extunc illmus, ac rñus dominus archiepiscopus episcopus uti delegatus apostolicus sedens etc. visa instantia procuratoris fiscalis, aliisque visis videndis, consideratis considerandis, inhærendo decreto lato sub die 25 currentis mensis, nec non instructionis, et mandato vivæ vocis oraculo a sanctissimo pp. Pio VII. habito tres alias parochias cum respectivi districtus hominibus, et familiis in eodem existentibus descript. in folio separato, de quo in actis; nempe primam in ecclesia divi Antonii in suburbio hujus civitatis existentem præposito presbytero, alteram in ecclesia sancti Francisci Minorum Conventualium religioni, tertiam denique in ecclesia sanctæ Barbaræ vulgo in darsena posita religioni Cappuccinorum conferendam erexit, et pro erectis haberi voluit, et mandavit, et pro hujusmodi effectu mandavit immitti in possessionem dictarum curarum præpositum, et præsentatos a respectivis religionibus etc. immisit etc. non solum etc. sed etc. omni etc.

Consensum decretum editum ab delegato apostolico.

§. 22. Item per caput separatim mandavit servari, et exequi omnia, et singula decreta, et ordines, de quibus in actis respicien. integram executionem instructionis oretenus habitæ a summo pontifice, tam super dictas parochias, quam pro scholis augendis, decemque locis pro totidem juvenibus hujus civitatis ven: sem: Viterbii collocan. etc. Summaque in scuta mille sexcentum juxta mandatum sacræ congregationis Boni Regiminis per illmiam comunitatem annuatim pro emolumentis præposito, aliisque coadjutoribus curatis, magistris, et seminario prædicto solven. cæterisque in omnibus et per omnia ad formam dictæ instructionis et mandati, ac pp. Dominicanis, sive eorum p. procuratori, et oeconomo curæ inhibuit ne parochiales functiones, sacramenta, cæterosque actus parochiales exerceant sub poena censurarum, aliisque arbitrio etc. summi pontificis, et præsens decretum una cum designato parochiæ districtu, et familiis intimari mandavit etc. non solum etc. sed et omni etc. = D. archiepiscopus episcopus Viterbiensis, et

Reservations speciales.

Tuscanensis delegatus apostolicus. Lectum, latum, publicatum fuit sub die predicta 22 januarii 1804 presentibus dd. Joanne Dominico Spadoni, et Dominico Casacca testibus etc.

Lettera B.

§. 23. Illmo ac rmo domino archiepiscopo episcopo et delegato apostolico sive etc. = Intimet. etc. rr. pp. Dominicanis, et pro eis reverendo paroco, et oeconomio curae s. Mariae ex advers. principalibus, quor. etc. Illmus, et rmus domus in executionem decreti lat. sub die 25 currentis mensis super separatione, divisione, et dismembratione parochiae in s. Mariae ecclesia erect. olim ad intimatos spectan. etc. tres alias parochias erexit: nempe unam in ecclesia divi Antonii existen. in suburbio hujus civitatis praeposito presbytero conferen. alteram in ecclesia divi Francisci Minorum Conventualium religioni, tertiam denique in ecclesia s. Barbarae posita vulgo in darsena pp. Cappuccinorum religioni pariter conferen. designatis unicuique earum districtu, et familiis pro ut in annexo folio, de quo in actis, nec non inibuit intimatis ne audeant exercere functiones parochiales, sacramenta administrare aliosque actus parochiales explere in dictis parochiis sub poena censurarum, aliisque arbitrio etc. summi pontificis, et alias satius prout in dicto decreto, ad quod etc. Io sottoscritto ho ricevuto copia simile della presente intimazione = F. Giuseppe Antognoli procuratore ed economo del convento di santa Maria questo di 22 gennaio 1804. = Ita est Bernardinus Torraca not. pub. rogatus etc. = Pro domino Augustino Bartoli cancellario episcopali Bonaventura Petrucci substitutus etc.